inter itidem a dicta area, seu incipiendi, ad plateam pueri Conventus
 eorundem Patris Carmelitani redirent, inter Curias eorundem Do:
 minum Ladislaus, tum Antonium Maximilianum Succomeranum
 et Joannem Judicem Bona Przemyslensium Bredross ab uno, atque
 supradictam aliorum Dominorum Hedera et Zborovska partibus ex altera
 hinc et inde, in eadem via firmum recognoscere post
 prefato olim Guesse de Bebianis Alu et Lantii Dubia Bucher:
 scilicet sine ulla successione ad interese illius deulbach et ceterorum
 quod cum bonum et arcum spectat se in suis iuris et limitibus
 finitur, cum actu Civitatis Przemyslensis, eadem Reverendi Patris
 Carmelitani, Discepoli, totius eadem Conventus, eadem facta et reu:
 gnitatem, latius de finibus in se aliquantulum, de ad unum delimitata
 hinc quoniam, intra duas mensuras anni vel in eadem anni ipse
 ceteros ipsius, de actu Civitatis Przemyslensis deducere, et ipse
 actu firmare, ab ipsius et finibus exequatur officio. Et tempore
 vero partitionis, ab omni quibus ac singulis impedimentis, quibus
 et ratione quibusvis successione eius, sine ulla exceptione in se ipse
 Regni, in eadem locis, tunc defendere, curare et exhibere, ad
 unum eundem Patris Conventus reddere, idem recognoscere Guesse
 Nicolay Burkerski debet et tenetur, si sine suo facere
 ad eadem ad obligat per partes. Item sub eadem Contractu
 per unum solus florentina, per eundem Guesse Burkerski non
 quodam, eorum successione, prefato Reverendi Patris Carmeli:
 tanus Conventus, in defraCTIONE omnium et singulorum in
 plenam hinc quodam opus fuerit ad solus succubitus. In
 quo quidem eadem eodem finibus succubitus, perinde et in aliis

Expensis

et finibus non completa, complenda, complenda finibus Civitatis eadem
 mensuris recognoscere Guesse Nicolay Burkerski sine eius successione
 esse, ad instantiam Reverendi Patris Carmelitani Discepoli
 hinc, Conventus prefato Przemyslensis tunc et per tempore exi:
 stentibus, de officio patris Caspary Capitani Przemyslensis, ex
 in primo actus termino tanquam preceptis, sine, in fine
 vero, respondere, videri prefato locis, si sine hinc satisfactum
 ac se ad eadem pati, debet et tenetur, si sine suo facere
 ad eadem area obligat. eadem termino postquam preceptis
 et sine consequenter, cum eadem termino sine preceptis
 sine, sine infirmitate, per unum, misericorditer successione,
 legatione intra vel extra Regnum, firmis tribuitur, ad mu:
 nimenta, ad Curiam, vel alios quibuslibet dilatoribus et lo:
 galibus impedimentis non differendi, ad quietem et tranqui:
 nitatem officii prefato Caspary Przemyslensis dilectis sibi ad se
 apud: nullas Mutationes, appellaciones, ac causas, sententias, pro:
 cedere, ac finibus omnia per unum simpliciter vel replicati, em:
 plementis, superponendis, Patris sine, prefato sine locis
 conventionibus, hinc alios quibuslibet sine remediis et defraCTIONE
 non subterfugiendo. hinc sine sine per unum recognoscere ad
 missa omnia mediante.